Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Вольска Саратовской области»

                                      ПРИКАЗ № 40

От 21 апреля 2008 г.

 «О назначении ответственного за создание сайта школы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от

30.12.2006г. № 848 «О мерах государственной поддержки
субъектов РФ, внедряющих комплексные проекты модернизации

образования» и постановлением Правительства Саратовской

области    от 4 марта 2008г.. № _82 П  «О комплексном проекте
модернизации образования МО в рамках приоритетного

национального проекта «Образование», Приказа Управления

образованием Вольского муниципального района №  39  от
6.02.2008 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать сайт школы.

2. Назначить ответственным за сайт школы Кондратьева В.А.,

Жаковщикову Ю.П..

    Директор школы :                             О.А. Францева.